№ Товар Кількість Ціна Сума
1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 50 шт. 556,80 27 840,00
2 RPT-1000A Schuko Powercom 8 шт. 3 001,50 24 012,00
3 RPT-1500AP SCHUKO Powercom 2 шт. 4 959,00 9 918,00

Разом: 61 770,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 61 770,00 UAH
Шістдесят одна тисяча сімсот сімдесят гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю